
2023年红塔集团信息化应急零星维护项目-

昭通卷烟厂行业卷烟生产经营决策管理系统服务器维护项目中标结果公示

（招标编号：2360030401010294.01.01、KCFW-2023-06761）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年红塔集团信息化应急零星维护项目-

昭通卷烟厂行业卷烟生产经营决策管理系统服务器维护项目:

      中标人：北京中烟信息技术有限公司 中标价格：15万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：红塔烟草（集团）有限责任公司昭通卷烟厂                         

   地    址：昭通市昭阳区环湖南路0001号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

   地    址： 昆明市盘龙区世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层

   联 系 人： 连工、沈工、张工、胡工

   电    话： 0871-68338999

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2023年红塔集团信息化应急零星维护项目-

昭通卷烟厂行业卷烟生产经营决策管理系统服务器维护项目 

中标结果公示

招标单

位
红塔烟草（集团）有限责任公司昭通卷烟厂

项目名

称

2023年红塔集团信息化应急零星维护项

目-

昭通卷烟厂行业卷烟生产经营决策管理

系统服务器维护项目

采购信息

系统项目

编号

2360030401010294.01.01

、KCFW-2023-06761

名称 昆明晨晟招标有限责任公司

地址

昆明市盘龙区世博路16号世

博生态城低碳中心B座1单元1

2层

招标代

理机构

联系电话 0871-68338999

招标方式 ■公开招标 □邀请招标

评标委

员会组

成情况

从红塔烟草（集团）有限责任公司评标专家库中抽取招标人代表：1人，从招标

代理专家库中随机抽取4人，共计5人组成评标委员会。

中标候

选人公

示时限

2023年6月2日至2023年6月6日 公示情况

已按照相关法律法规进行

中标候选人公示，公示无

异议。

中选供

应商名

称

投标报价、工期、质量承诺、投标保证金、说明

北京中

烟信息

技术有

限公司

投标总报价（含税）：150000.00元。投标总报价（不含税）：132743.36元。税率：

13%。服务期限：自2023年7月1日起至2024年6月30日截止。投标保证金：方式

银行转账，金额3000.00元。备注：无。



招标单位：红塔烟草（集团）有限责任公司昭通卷烟厂

日期：2023年6月7日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-07T09:58:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-07T09:58:30+0800
	BJ
	ePolicy




